
  

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO1  

DARBOTVARKĖ  

 

2021 m. sausio 22–29  d. 

 

1.  Dėl Alytaus regiono 2014–2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

2.  Dėl priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“  regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3.  Dėl priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ regiono 

projektų sąrašo pakeitimo. 

4.  Dėl priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir 

plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

5.  Dėl priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

6.  Dėl priemonės „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

7.  Dėl priemonės „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

8.  Dėl priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

9.  Dėl priemonės „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

10.  Informacija apie Alytaus regiono plėtros tarybos veiklą 2020 m. 

11.  Informacija apie Alytaus regiono plėtros tarybos narių posėdžių lankomumą 2020 m. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                                           Nerijus Cesiulis 

 

 

 

  

                                                 
1 Organizuojamo rašytinės procedūros tvarka 


